

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vícepráce na akci Atletická tribuna - vodovod a kanalizace
 Objekt: Skrytý kanál horkovodu, chodník podél buněk, úprava terénu

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav
 Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.
 Místo:

Zpracoval: GEMA MB s.r.o.
 Datum: 9. 4. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem | Montáž celkem | Cena celkem | Hmotnost | Hmotnost celkem |
|--|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|------------------|------------------|------------------|----------|-----------------|
| HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | | 17 030,93 | 81 905,50 | 98 936,43 | | 10,054 |
| 1 Zemní práce | | | | | | | 0,00 | 70 654,80 | 70 654,80 | | 0,000 |
| 17 | R | 100100101 | Nákup vhodného materiálu - ornice, včetně dopravy | m3 | 30,000 | 255,00 | 0,00 | 7 650,00 | 7 650,00 | 0,000 | 0,000 |
| 4 | 001 | 122202201 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 | m3 | 6,000 | 105,00 | 0,00 | 630,00 | 630,00 | 0,000 | 0,000 |
| 1 | 001 | 130901123 | Bourání kčí v hloubených výkopávkách ze zdíva ze ŽB nebo předpjatého ručně (skrytý kanál horkovodu) | m3 | 7,500 | 6 500,00 | 0,00 | 48 750,00 | 48 750,00 | 0,000 | 0,000 |
| 5 | 001 | 131203102 | Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3 | m3 | 1,440 | 680,00 | 0,00 | 979,20 | 979,20 | 0,000 | 0,000 |
| 7 | 001 | 162601102 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 | m3 | 1,440 | 125,00 | 0,00 | 180,00 | 180,00 | 0,000 | 0,000 |
| 6 | 001 | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 1,440 | 115,00 | 0,00 | 165,60 | 165,60 | 0,000 | 0,000 |
| 8 | 001 | 181102302 | Úprava pláně v zářezech se zhutněním | m2 | 20,000 | 15,00 | 0,00 | 300,00 | 300,00 | 0,000 | 0,000 |
| 15 | 231 | 181111112 | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:2 | m2 | 200,000 | 35,00 | 0,00 | 7 000,00 | 7 000,00 | 0,000 | 0,000 |
| 16 | 001 | 181301102 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 200,000 | 25,00 | 0,00 | 5 000,00 | 5 000,00 | 0,000 | 0,000 |
| 5 Komunikace pozemní | | | | | | | 7 051,40 | 4 548,60 | 11 600,00 | | 4,285 |
| 9 | 221 | 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm | m2 | 20,000 | 115,00 | 1 848,60 | 451,40 | 2 300,00 | 0,000 | 0,000 |
| 10 | 221 | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 20,000 | 240,00 | 702,80 | 4 097,20 | 4 800,00 | 0,084 | 1,685 |
| 11 | 592 | 592452120 | dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm | m2 | 20,000 | 225,00 | 4 500,00 | 0,00 | 4 500,00 | 0,130 | 2,600 |
| 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | 6 349,53 | 1 290,47 | 7 640,00 | | 5,769 |
| 12 | 221 | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 16,000 | 160,00 | 1 772,00 | 788,00 | 2 560,00 | 0,130 | 2,072 |
| 13 | 592 | 592172140 | obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm | kus | 32,000 | 35,00 | 1 120,00 | 0,00 | 1 120,00 | 0,014 | 0,448 |
| 14 | 221 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | m3 | 1,440 | 2 750,00 | 3 457,53 | 502,47 | 3 960,00 | 2,256 | 3,249 |
| 997 Přesun sutě | | | | | | | 3 630,00 | 3 712,50 | 7 342,50 | | 0,000 |
| 3 | 013 | 997013802 | Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 16,500 | 220,00 | 3 630,00 | 0,00 | 3 630,00 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | 241 | 997241511 | Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km | t | 16,500 | 225,00 | 0,00 | 3 712,50 | 3 712,50 | 0,000 | 0,000 |
| 998 Přesun hmot | | | | | | | 0,00 | 1 699,13 | 1 699,13 | | 0,000 |
| 18 | 221 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t | 10,054 | 169,00 | 0,00 | 1 699,13 | 1 699,13 | 0,000 | 0,000 |
| Celkem | | | | | | | 17 030,93 | 81 905,50 | 98 936,43 | | 10,054 |